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ESYLUX AFi LED-, og AF S LED-serien
Vægprojektører med den nyeste LED-teknologi

Vi lever i en tid hvor det bliver vigtigere og vigtigere at spare energi, både privat og på erh-
vervsområdet, for på den måde at yde et aktivt bidrag til et sundt miljø.

Med de nye ESYLUX vægprojektører med energisparende LED-teknik opnår man en tydelig 
energibesparelse og sparer dermed over 90 % omkostninger i forhold til tilsvarende halogen-
projektører. LED har ikke kun et væsentligt lavere strømforbrug, men også en betydeligt læn-
gere levetid end energisparepærer eller halogenpærer, hvilket betyder at man også sparer 
penge som følge af at der er væsentligt længere tid mellem at lyskilden skal udskiftes.

LED-vægprojektørerne har 8 highpower-LED med hver 3 watt, det svarer omtrent til lyseffek-
ten i en 300 W-halogenprojektør. Den lyse og dækkende belysning kan således sagtens tåle 
at blive sammenlignet med en 300 W-halogenprojektør.

Der kan spares endnu mere energi ved at bruge typerne med integreret bevægelsessensor 
som kun tænder og slukker lyset automatisk når der er brug for det. Projektørens og be-
vægelsessensorens mange forskellige indstillingsmuligheder gør at man altid kan finde en 
optimal placering.

Som tilbehør fås fjernbetjeningen Mobil-RCi-M der giver installatøren og dermed også slut-
kunden mulighed for at indstille lysværdien ved tænding hurtigt og nøjagtigt til de helt person-
lige behov. Desuden kan man vha. fjernbetjeningen tænde projektørens lys konstant i maks. 
12 timer eller slukke i maks. 12 timer uden at der skal monteres en ekstra lyskontakt. Disse 
funktioner kan ganske enkelt udføres fra gulvet med et tryk på en knap uden brug af værktøj 
og stige.

Det moderne design og de tre farver der kan vælges imellem - hvid, sort og sølv - sørger for 
at ESYLUX LED-projektørerne passer perfekt til alle arkitektoniske forhold.

Det er kendetegnende for alle udførelser at de er nemme og hurtige at montere. Det skyldes 
ESYLUX‘ kendte enhåndsstiksokkelmontering samt en dobbelt membranledningsindføring 
hvor man frit kan vælge at indføre ledningen oppefra, nedefra eller bagfra. Som tilbehør fås 
der en specialsokkel til praktisk ind- og udvendig hjørnemontering.

ESYLUX produkter fås hos el-grossister.

Indholdet kan frit trykkes, men vi beder om at få tilsendt dokumentation.

	 PRESSEMEDDELELSE

Kontakt:
ESYLUX Danmark ApS - Birkemosevej 9 A - DK- 6000 Kolding - E-Mail: info@esylux.dk - www.esylux.dk


